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Relación de grupos y tutores 2025-1 

ECONÓMICO-ADMINISTRATIVA 

Grupo Turno Nombre Correo electrónico 

114 V Reyes Mendoza Angelica angelita@uabc.edu.mx 

123 M Márquez Martínez Claudia Lizeth clmm@uabc.edu.mx 

124 V Reyes Mendoza Angelica angelita@uabc.edu.mx 

127 V Rocha Cruz Valeria Mizotiz   rochav@uabc.edu.mx 

133 M Apodaca Del Ángel Lourdes Evelyn lourdesapodaca@uabc.edu.mx 

134 V Barragán Quintero Reyna reyna.barragan91@uabc.edu.mx 

137 V Loam Gómez Guillermo Alberto gloam@uabc.edu.mx 

143 M Barragán Quintero Reyna reyna.barragan91@uabc.edu.mx 

144 V Janette Brito Laredo jbrito@uabc.edu.mx 

147 M Loam Gómez Guillermo Alberto gloam@uabc.edu.mx 

163 M Plazola Rivera Teresa De Jesús teresa.plazola@uabc.edu.mx 

164 V Hernández Solís Silvia silvia.hernandez.solis@uabc.edu.mx 

167 M Chuquimia Apaza Alfredo chuquimia.alfredo@uabc.edu.mx 

177 V Chuquimia Apaza Alfredo chuquimia.alfredo@uabc.edu.mx 

183 M Plazola Rivera Teresa De Jesús teresa.plazola@uabc.edu.mx 

184 V Janette Brito Laredo jbrito@uabc.edu.mx 

187 M Loam Gómez Guillermo Alberto gloam@uabc.edu.mx 
 

INGENIERÍAS 

Grupo Turno Nombre Correo electrónico 

110   V Rojas Magaña Alejandro arojas@uabc.edu.mx 

120 M Rocha Cruz Valeria Mizotiz   rochav@uabc.edu.mx 

121 M Márquez Martínez Claudia Lizeth clmm@uabc.edu.mx 

122 V Rojas Ruíz María Alejandra  arojas75@uabc.edu.mx 

125 V Rojas Ruíz María Alejandra  arojas75@uabc.edu.mx 

131 V Ferreiro Martínez Velia Verónica vferreiro@uabc.edu.mx 

132 M Flores Reséndiz Juan Francisco francisco.flores32@uabc.edu.mx 

141 M Ontiveros Zepeda Arturo Sinue sinue.ontiveros@uabc.edu.mx 

142 V Avilés Velázquez Jesús David david.aviles@uabc.edu.mx 

151 M Garambullo Adriana Isabel adriana.garambullo@uabc.edu.mx 

152 M Chávez Guzmán Carlos Alberto cchavez@uabc.edu.mx 

161 V Ontiveros Zepeda Arturo Sinue sinue.ontiveros@uabc.edu.mx 

162 V Rigoberto Martínez Clark rigoberto.martinez@uabc.edu.mx 

171 M Garambullo Adriana Isabel adriana.garambullo@uabc.edu.mx 

172 M Flores Reséndiz Juan Francisco francisco.flores32@uabc.edu.mx 

181 V Ferreiro Martínez Velia Verónica vferreiro@uabc.edu.mx 

182 V Chávez Guzmán Carlos Alberto cchavez@uabc.edu.mx 

 

 



DERECHO 

Grupo Turno Nombre Correo electrónico 

116 V Trinidad Ramales Cesia cesia.trinidad@uabc.edu.mx  

126 M Manrique Molina Filiberto 
Eduardo R 

filiberto.manrique@uabc.edu.mx 

136 V Sánchez González Karen Estefanía karen.sanchez.gonzalez@uabc.edu.mx 

146 M Sánchez González Karen Estefanía karen.sanchez.gonzalez@uabc.edu.mx 

156 V Trinidad Ramales Cesia cesia.trinidad@uabc.edu.mx 

166 M Manrique Molina Filiberto 
Eduardo R 

filiberto.manrique@uabc.edu.mx 

176 V Vargas Mendoza Mauricio Iván vargasm38@uabc.edu.mx 

186 M Vargas Mendoza Mauricio Iván vargasm38@uabc.edu.mx 
 


